
R AADSBESLUIT  2010/12047  

 

 

 

 

De raad van de gemeente Leidschendam-Voorburg; 

 

gezien het voorstel van het presidium d.d. 3 mei 2010; 

 

gelet op artikel 6 van het Reglement van orde voor de gemeenteraad Leidschendam-Voorburg 

2002; 

 

 

b e s l u i t : 

 

 

1. te benoemen tot lid van de commissie voor het onderzoek van de geloofsbrieven 

<< invullen naam >> 

 

2. en aan te wijzen als voorzitter  

  << invullen naam >> 

 

 

Aldus vastgesteld in de openbare vergadering van  

de raad van de gemeente Leidschendam-Voorburg 

van 18 mei 2010 

 

 

 

de griffier, de voorzitter, 

 

 

 

 

mr. G.A. van Egmond drs. J.W. van der Sluijs 

 


